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Rada Miejska w Kunowie 
Radni-Sesja 

Protokół nr C.2023 

z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 31 sierpnia 2023 

Obrady rozpoczęto 31 sierpnia 2023 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:32 tego samego 
dnia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że przed otwarciem 
obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie w dniu 31.08.2023 r. nastąpi wręczenie awansów 
zawodowych dla nauczycieli i aktów powierzenia funkcji dyrektorów placówek oświatowych 
z terenu gminy Kunów, w związku z przeprowadzonymi konkursami na stanowiska 
dyrektorów: Publicznego Przedszkola w Kunowie, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Janiku 
i Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek oddał głos Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poprosił o złożenie ślubowania przez osoby 
otrzymujące awans, którego treść odczytał. Następnie Burmistrz wręczył awanse zawodowe 
nauczycielkom: Pani Anicie Tchórzewskiej i Pani Małgorzacie Jelonek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek w imieniu Rady Miejskiej w Kunowie 
pogratulował nauczycielkom osiągniętych awansów. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej podziękował obecnej na obradach sesji 
kadrze nauczycielskiej za zaangażowanie i trud w prowadzeniu placówek oświatowych 
i kształceniu uczęszczających do nich uczniów, a także wszystkim pracownikom szkół 
i rodzicom za współpracę na rzecz funkcjonowania i rozwoju tych placówek. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej przeszedł do wręczenia aktów powierzenia 
funkcji dyrektorów publicznych placówek oświatowych z terenu gminy Kunów dla Pani 
Małgorzaty Krajewskiej- Dyrektora Publicznego Przedszkola w Kunowie, Pani Eweliny 
Żuchowskiej- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Janiku i Pani Anity Tchórzewskiej 
– Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek w imieniu Rady Miejskiej w Kunowie 
pogratulował objętych stanowisk. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej podziękował obecnej na obradach sesji 
kadrze zarządzającej kunowskich placówek oświatowych za dotychczasową współpracę i 
wzajemne zrozumienie, a także zapewnił dalsze wsparcie w prowadzeniu szkół 
funkcjonujących na terenie gminy Kunów. Ponadto Burmistrz pogratulował osiągniętych 
awansów nowo powołanym dyrektorom. 

Dyrektor PSP im. A. Hedy „Szarego” w Kunowie Dorota Opara w imieniu wszystkich 
dyrektorów placówek oświatowych z terenu gminy Kunów pogratulowała osiągniętych 
awansów i zadeklarowała dalszą pomoc i współpracę. 

Dyrektor ZSP w Janiku Ewelina Żuchowska w imieniu nowo powołanych dyrektorów za 
zaufanie, wsparcie i pomoc jaką zawsze mogły otrzymać.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek podziękował gronu pedagogicznemu 
za udział we wręczaniu awansów i przeszedł do procedowania porządku obrad sesji. 
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1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 

Na mocy art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania sesji są udostępniane w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych. 

Obecni: 
1. Jadwiga Banasik 
2. Katarzyna Banasik 
3. Piotr Bek 
4. Marta Ćwik 
5. Renata Ćwiklińska 
6. Barbara Domagała 
7. Jarosław Jałocha 
8. Teresa Łucka 
9. Marek Mikos 
10. Jolanta Ożdżyńska 
11. Maria Pająk 
12. Piotr Rakoczy 
13. Darek Różalski 
14. Cezary Szwajda 
15. Grzegorz Wanat 

 
Sesję Rady Miejskiej w Kunowie otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Piotr Bek, przywitał 

wszystkich obecnych radnych oraz pozostałych uczestników sesji i stwierdził obecność 12 radnych, 
co stanowiło kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.  
 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik Nr 1 do protokołu,  
Lista obecności zaproszonych gości na sesję Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik Nr 2 do 
protokołu,  
Lista obecności sołtysów uczestniczących w sesji stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że porządek obrad 
wraz z materiałami do procedowania został udostępniony radnym na tabletach (w systemie 
e- Sesja) i zapytał czy są pytania lub uwagi do proponowanego porządku obrad.  

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 
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2. Przyjęcie porządku obrad.  
3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 29.06.2023r., z dnia 14.07.2023 r., z dnia 

24.07.2023 r. i z dnia 18.08.2023 r.  
4. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kunów na lata 2023 -2037. 
5. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2023 

rok. 
6. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia stawek, zasad poboru oraz 

terminu płatności opłaty targowej. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska Miejskiego w Kunowie oraz 

wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego. 
9. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów 
obejmującego Miasto Kunów. 

10. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie w okresie 
między sesjami. 

11. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w okresie między 
sesjami. 

12. Złożenie do Przewodniczącego Rady na piśmie interpelacji i zapytań. 
13. Wolne wnioski i informacje. 
14. Zakończenie obrad. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa Łucka, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Jadwiga Banasik, Marta Ćwik, Jarosław Jałocha 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła 
porządek obrad.  

 
Kserokopia porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 23.08.2023 r. stanowi 
załącznik Nr 4 do protokołu.  
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3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 29.06.2023r., z dnia 14.07.2023 r., 
z dnia 24.07.2023 r. i z dnia 18.08.2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że treść 
przedmiotowych protokołów zostały udostępnione radnym na tabletach (w systemie e-sesja) 
i zwrócił się do radnych czy mają pytania lub wnoszą uwagi do treści przedstawionych 
dokumentów.  
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29.06.2023 r. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej dnia 29.06.2023r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa Łucka, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Jadwiga Banasik, Marta Ćwik, Jarosław Jałocha 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła protokół 
z sesji Rady Miejskiej z dnia 29.06.2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 14.07.2023 r. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia protokołu z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej z dnia 14.07.2023 r.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa Łucka, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Jadwiga Banasik, Marta Ćwik, Jarosław Jałocha 
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Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła protokół 
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej z dnia 14.07.2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 24.07.2023 r. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia protokołu z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej dnia 24.07.2023 r..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa Łucka, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Jadwiga Banasik, Marta Ćwik, Jarosław Jałocha 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła protokół 
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej z dnia 24.07.2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 18.08.2023 r. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej dnia 18.08.2023 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa Łucka, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Jadwiga Banasik, Marta Ćwik, Jarosław Jałocha 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła protokół 
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej z dnia 18.08.2023 r. 

Oryginały protokołów znajdują się w teczce znak: Nr: Or.0002.3.2023  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
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4. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kunów na lata 2023 -2037. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Skarbnik Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Skarbnik Gminy Danuta Fijas przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2023 -2037. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa Łucka, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Jadwiga Banasik, Marta Ćwik, Jarosław Jałocha 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr C.650.2023 o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2023 -2037 stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
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5. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 
2023 rok. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Skarbnik Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Skarbnik Gminy Danuta Fijas przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2023 
rok. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa Łucka, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Jadwiga Banasik, Marta Ćwik, Jarosław Jałocha 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr C.651.2023 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kunów na 2023 rok stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
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6. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia stawek, zasad poboru oraz 
terminu płatności opłaty targowej. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Skarbnik Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Skarbnik Gminy Danuta Fijas poinformowała, że w dniu dzisiejszy wszedł w życie kolejny 

publikator Ordynacji Podatkowej- tj. 1598, o który zostanie uzupełniona podstawa prawna 
procedowanej uchwały i przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie Mirosław 
Wasilewski zapytał, czy będzie konieczność legitymowania osób, które będą handlowały na 
podstawie nowo obowiązujących przepisów, czy spełniają warunki zawarte w ustawie. 

Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska poinformowała, że zostanie przedłożony pod 
obrady Radzie Miejskiej w Kunowie regulamin Targowiska Miejskiego, który będzie zawierał 
zapisy regulujące przedmiot procedowanej uchwały. Ponadto Sekretarz Gminy Aneta Szloser-
Tyczyńska nadmieniła, że zostanie sporządzone zarządzenie dotyczące wyznaczenia 
administratora Targowiska Miejskiego w Kunowie, zawieraące stosowne zapisy dotyczące 
funkcjonowania obiektu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są jeszcze dodatkowe 
pytania do przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia stawek, zasad poboru oraz terminu 
płatności opłaty targowej. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa Łucka, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
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Jadwiga Banasik, Marta Ćwik, Jarosław Jałocha 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr C.652.2023 o zmianie uchwały w sprawie ustalenia stawek, 
zasad poboru oraz terminu płatności opłaty targowej stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska Miejskiego w Kunowie 
oraz wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Pracownik Referatu Gospodarki Mieniem Marzena Gębura przedstawiła projekt 

procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska Miejskiego w Kunowie oraz 
wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa Łucka, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
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Jadwiga Banasik, Marta Ćwik, Jarosław Jałocha 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr C.653.2023 w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska 
Miejskiego w Kunowie oraz wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich 
domowników stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
 

8. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie Joanna Potrzeszcz 

przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Opieki Społecznej Barbarę Domagałę o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Opieki Społecznej Barbara 
Domagała przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa Łucka, Marek 
Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
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NIEOBECNI (3) 
Jadwiga Banasik, Marta Ćwik, Jarosław Jałocha 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr C.654.2023 w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
 

9. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów 
obejmującego Miasto Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 

przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego 
Miasto Kunów.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa Łucka, Marek 
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Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, 
Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (3) 
Jadwiga Banasik, Marta Ćwik, Jarosław Jałocha 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr C.655.2023 o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Kunów obejmującego Miasto Kunów stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
 

10. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie w okresie 
między sesjami. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że w okresie między 
sesjami uczestniczył w organizacji i przewodniczył w obradach trzech sesji nadzwyczajnych 
Rady Miejskiej w Kunów. Ponadto: 

- 4 sierpnia wraz z Burmistrzem Miasta i Gminy w Kunowie uczestniczył w podpisaniu 
umowy z LGD „Krzemienny Krąg” na wykonanie projektu pn.: „Festyn pod altaną wraz 
z zagospodarowaniem terenu rekreacyjnego w Boksycce”, 

- 12 sierpnia uczestniczył w gminnym festynie rodzinnym w Boksycce, 
- 15 sierpnia udział w uroczystościach 103-ciej rocznicy Bitwy Warszawskiej oraz Święta 

Wojska Polskiego w Kunowie wraz z pocztem sztandarowym i Radnymi Rady Miejskiej 
w Kunowie oraz złożeniu kwiatów na grobie żołnierzy inwalidów- uczestników walk 
o niepodległość Polski, 

- 18 sierpnia uczestniczył w objazdowym posiedzeniu Komisji Samorządowej, Spraw 
Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej  w celu zapoznania się ze stanem 
i potrzebami budynków OSP i gminnych ujęć wody na terenie gminy Kunów, 

- 20 sierpnia brał udział wraz z pocztem sztandarowym i Radnymi Rady Miejskiej w 
Gminnych Dożynkach w Kunowie, 

- 26 sierpnia Przewodniczący uczestniczył w Dożynkach Prawęckich w Prawęcinie, 
- 30 sierpnia udział w objazdowym posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej w celu zapoznania się ze stanem przygotowań placówek 
oświatowych do nowego roku szkolnego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

11. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w okresie między 
sesjami. 

W dyskusji wzięli udział: 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek oddał głos Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi.  

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że sprawozdanie 
z działalności Burmistrza w okresie między sesjami zostanie opublikowane na stronie 
internetowej urzędu oraz na jego profilu Facebook i zachęcił do zapoznania się 
z przedmiotowym dokumentem, w którym zawarte są wszystkie działania, jakie były 
podejmowane w okresie między sesjami.  
 

Kserokopia sprawozdania Nr Or.0057.7.2023 z działalności Burmistrza Miasta i Gminy 

w Kunowie w okresie między sesjami (od 29.06.2023 r. do 30.08.2023 r.), stanowi załącznik Nr 

11 do protokołu.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad.  

 
12. Złożenie do Przewodniczącego Rady na piśmie interpelacji i zapytań. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że wpłynęły do niego 

interpelacje od 3 radnych: Grzegorza Wanata, Renaty Ćwiklińskiej i Marka Mikosa. 
Przewodniczący poprosił o przedstawienie przedmiotu złożonych interpelacji i udzielił głosu 
Radnemu Grzegorzowi Wanat.  

Radny Grzegorz Wanat złożył interpelację w sprawie oczyszczenia jezdni z naniesionej 
ziemi oraz odsłonięcia krawężników na ul. Małachowskiej i ul. Słowackiego w Kunowie- 
kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnej Renacie 
Ćwiklińskiej. 

Radna Renata Ćwiklińska złożyła interpelację w sprawie wstawienia znaku „ślepa ulica” 
i ograniczenia tonażu w miejscowości Bukowie I oraz wykonanie oświetlenia ulicznego przy 
posesji Bukowie Nr 1- kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnemu Markowi 
Mikosowi. 

Rady Marek Mikos złożył 2 interpelacje dotyczące: 
- wystąpienia do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarządu Zlewni 

w Radomiu w sprawie oczyszczenia  i udrożnienia przepływu wody w strudze Dunaj 
w miejscowości Rudka- kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 14 do protokołu, 

- zamontowania lustra na skrzyżowaniu dróg gminnych Rudka Stara- Łącznik - kserokopia 
interpelacji stanowi załącznik Nr 15 do protokołu. 
 

13. Wolne wnioski i informacje. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnej Barbarze 

Domagale. 
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 Radna Barbara Domagała poinformowała, że w dniu 30.08.2023 r. odbyło się wyjazdowe 
posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej, w którym 
uczestniczyli członkowie Komisji, a także Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek, 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy oraz Kierownik Referatu 
Oświaty i Spraw Społecznych Aleksandra Bernaciak. Przewodnicząca Komisji poinformowała, 
że w roku szkolnym 2023/2024 sieć szkół na terenie gminy Kunów nie została zmieniona i 
funkcjonują 4 szkoły ośmioklasowe oraz Publiczne Przedszkole w Kunowie, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Kunów. Ilość uczniów w nowym roku szkolnym zmniejszyła 
się w stosunku do ubiegłego roku szkolnego o 126 uczniów.  Podsumowanie wyjazdowego 
posiedzenia Komisji odbyło się w PSP im. A. Hedy „Szarego” przy ul. Fabrycznej 1 w Kunowie z 
udziałem Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie Lecha Łodeja, podczas którego podkreślono 
duży zakres wykonanych prac remontowych w placówkach oświatowych, które były zgłaszane 
do wykonania po objazdach w ubiegłych latach. Przewodnicząca Komisji Barbara Domagała 
dodała, że obecnie najpilniejszą potrzebą jest naprawa dachu na budynku PSP im. Stanisława 
Staszica w Nietulisku Dużym, a wszystkie wykonane remonty i prace porządkowe przy 
obiektach placówek oświatowych zostały wykonane we własnym zakresie w ramach budżetu 
gminy Kunów. Ponadto Przewodnicząca Komisji nadmieniła, że w dniu 29.08.2023 r. 
w budynku PSP im. A. Hedy „Szarego” przy ul. Szkolnej 1 w Kunowie odbyła się narada 
inaugurująca rok szkolny 2023/2024, w której uczestniczyli przedstawiciele Kuratorium 
Oświaty wraz z dyrektorami szkół funkcjonujących na terenie województwa świętokrzyskiego.   
Przewodnicząca Komisji Barbara Domagała poinformowała również, że placówki oświatowe 
z terenu gminy Kunów skorzystały ze wszystkich programów, jakie były ogłoszone, mających 
na celu rozwój oświaty i pozyskiwanie dodatkowych środków zewnętrznych na ten cel. 
Przewodnicząca nadmieniła również, że od września 2024 r. zaplanowano otwarcie „Klubu 
Malucha”, który będzie pełnił funkcję żłobka, a także poinformowała o nowych ofertach 
edukacyjnych i zajęciach pozalekcyjnych, jakie oferują szkoły z terenu gminy Kunów dla 
uczniów do nich uczęszczających oraz stypendiach Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, 
które są wypłacane dla najzdolniejszych uczniów. Ponadto, zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Edukacji i Nauki z 2022 r., we wszystkich placówkach oświatowych są zatrudnieni 
psycholodzy i pedagodzy w celu udzielania bezpłatnej pomocy psychologicznej 
i pedagogicznej. 
W imieniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej 
Przewodnicząca Komisji Barbara Domagała pochwaliła, że szkoły i przedszkola z terenu gminy 
Kunów są bardzo dobrze przygotowane do nowego roku szkolnego 2023/2024 i podziękowała 
Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi oraz dyrekcji wszystkich placówek 
oświatowych za poziom i sposób prowadzonych placówek. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnemu Grzegorzowi 
Wanatowi. 
 Radny Grzegorz Wanat w imieniu mieszkańców ul. Słowackiego i ul. Iłżeckiej w Kunowie 
podziękował za zrealizowanie inwestycji dotyczącej wybudowania nowej nawierzchni ulic. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnej Marii Pająk. 
 Radna Maria Pająk poinformowała, że Komisja Samorządowa, Spraw Obywatelskich, 
Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej w dniu 25.08.2023 r. odbyła wyjazdowe 
posiedzenie w celu dokonania oględzin obiektów strażnic OSP, oczyszczalni ścieków 
w Kunowie i stacji wodociągowych. W objeździe brali udział członkowie Komisji oraz 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek oraz Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Kunowie Piotr Rakoczy i Prezes Zarządu Gminnego OSP w Kunowie Tomasz Smulczyński.  
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 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnemu Piotrowi 
Rakoczemu. 
 Radny Piotr Rakoczy w imieniu stowarzyszenia „Witulin nad Świśliną”, sołtysa sołectwa 
Nietulisko Duże oraz Dyrektora PSP im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym zaprosił na 
festyn z okazji kończących się wakacji w dniu 2 września o godz. 16.00, połączony ze zbiórką 
pieniędzy na leczenie 4-letniego Franka. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że do Biura Rady 
wpłynęło pismo od Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Kominki i Piece”, do zapoznania się dla 
radnych, w związku z wejściem w życie dyrektywy RED-3 mówiącej o drewnie jako paliwie 
odnawialnym, gdzie przed wejściem w życie ww. dyrektywy drewno nie było zaliczane do pali 
odnawialnych, co skutkowało przeciwwskazaniem jego stosowania jako opału. Ogólnopolskie 
Stowarzyszenie „Kominki i Piece” w nadesłanym piśmie informuje, że zgodnie ze wskazaną 
dyrektywą drewno jest paliwem odnawialnym, przyjaznym środowisku, najłatwiej dostępnym 
na rynku i najtańszym paliwem służącym do ogrzewania pomieszczeń.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy 
w Kunowie Lecha Łodeja oraz Dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kunowie Ewy 
Gaj zaprosił na obchody 84-tej rocznicy wybuch II Wojny Światowej, które odbędą się 
1.09.2023 r. o godz. 14.00. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnej Barbarze 
Domagale. 
 Radna Barbara Domagała podziękowała wszystkim uczestnikom głosowania na nową 
funkcję społeczną dworku w Chocimowie, które jest związane z pozyskiwaniem środków 
zewnętrznych na modernizację obiektu. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu sołtys wsi Udziców 
Jadwidze Mikos. 
 Sołtys wsi Udziców Jadwiga Mikos ponownie zwróciła się z prośbą o wyczyszczenie rowu 
biegnącego wzdłuż drogi powiatowej w miejscowości Udziców, gdzie z uzyskanych informacji, 
wynika, iż rów od ul. Ogrodowej w Kunowie jest rowem gminnym.  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 
 Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej zapytał Kierownika Zakładu Gospodarki 
Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie Mirosława Wasilewskiego o szczelność wału i rowu 
przy drodze powiatowej od ul. Ogrodowej w Kunowie w kierunku miejscowości Udziców. 
 Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie Mirosław Wasilewski 
poinformował, że w wale nie stwierdził żadnych ubytków jedynie na długości około 20 m rowu 
są podsiąki wody a w dalszej części rów jest suchy. 
 Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej zadeklarował, że po obecnie 
występujących opadach przedmiotowy rów zostanie oczyszczony i wykoszony. Do wykonania 
niezbędnych prac porządkowych został zobligowany Kierownika Zakładu Gospodarki 
Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie Mirosław Wasilewski. 
 Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie Mirosław Wasilewski 
potwierdził, że w terminie dwóch tygodni rów od strony miejscowości Udziców do 
ul. Ogrodowej w Kunowie zostanie oczyszczony i wykoszony. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnej Renacie 
Ćwiklińskiej. 
 Radna Renata Ćwiklińska, w związku ze stwierdzeniem, że rów podsiąka, zapytała czy jest 
możliwość uszczelnienia tego rowu. 
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 Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie Mirosław Wasilewski 
poinformował, że jest możliwość pogłębienia rowu lub trwałego utwardzenia. 
 Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej w odniesieniu do wypowiedzi Kierownika 
Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie Mirosława Wasilewskiego 
poinformował, że istnieją możliwości techniczne wyłożenia i trwałego utwardzenia rowu, lecz 
wiąże się to z zaangażowaniem dodatkowych środków z budżetu. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał czy są jeszcze chętni do 
zabrania głosu w procedowanym punkcie. 
 
Brak zgłoszeń. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
 
15. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zamknął obrady setnej sesji Rady 
Miejskiej w Kunowie i podziękował wszystkim za udział w niej.  
 

Płyta CD z nagraniem obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie w dniu 31.08.2023 r. stanowi 

załącznik Nr 16 do protokołu.  

 

Transmisja z obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie jest dostępna pod linkiem: 
https://kunow.esesja.pl/transmisja/40630/sesja-rady-miejskiej-w-dniu-31-sierpnia-

2023-r.htm 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kunowie  

Piotr Bek  

 

 

Przygotował(a): Marta Jagiełło 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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